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Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

ESPECIALIDAD - Direccion
CURSO -1.2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h. Historia della miisica ‘Técni Vucal Historia de la
09:00-09:30 h. Grupos ABC (Aula 22) : J G‘?‘:;‘S’ISCEH
09:30-10:00 h. (Aula 22)
10:00-10:30 h. Analisis Anélisis :
10:30-11:00 h. Grupos ABC (Aula 32) Grupos GH (AA’:;’:;“;]
11:00-11:30 h. (ula1s)
11:30-12:00 h. Lenguaje y teoria musical . Lenguaje y 1

.00-12- Grupos ABC (Aula 40) Direccion de orquesta teorfa musica
£2;00:12:30h. (Sala profesores) GpolGH
12:30-13:00 h. (Aula 40)
13:00-13:30 h. . . Tecnologia informatica
13:30-14:00 h. Organologia y actistica Talle;gi:::e_rxr;;aaén aplicada a la musica
14:00-14:30 h. Aula 32 (Aula 16)
15:30-16:00 h. S

ireccion de coro

iggg'iggg 2 (Sala profesores) Historia de la musica

D927 o Grupos DEF (Aula 22
17:00-17:30 h. Taller de interpretacién ( )
17:30-18:00 h. Neasion - Auia 10 Andlisis
18:00-18:30 h. Guitarras - Aula 18 Grupos DEF (Aula 32)
18:30-19:00 h. Taller de interpretacién

: -7 Saxofén - Aula 10 Lenguaje y teoria musical
19:00-19:30 h. Direccion de orquesta Maderas —'Aula 26
o Avdio Grupos DEF (Aula 40)
19:30-20:00 h. (Aula 5) ey
Coro - Sala profesores

20:00-20:30 h.
20:30-21:00 h.
21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.
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Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

ESPECIALIDAD - Direccién

CURSO - 2.2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h.

= s Contrapunto
09:00-09:30 h. Historia de la muisica (Aula 5)
09:30-10:00 h. Grupos DEF (Aula 15)
10:00-10:30 h. Analisis Historia de la
10:30-11:00 h. Grupos DEF (Aula 32) musica
11:00-11:30 h. Sociologia y estética de GRUpGIG (Aula22)
11:30-12:00 h. Fonéticas e idiomas DirECCi‘;’: la misica Analisis

00-12- : orques Grupos DEF (Aula 22)
12:00-12:30 h. aplicados al canto (Grupo B - Sala Grupo G (Aula 32)
12:30-13:00 h. (Aula 40) profesores)
13:00-13:30 h. i { 5t

= . Taller de interpretacién S y e.Stet]ca
13:30-14:00 h. Flautas - A 26 de la musica
14:00-14:30 h. Grupo G (Aula 22)
15:30-16:00 h. _
16:00-16:30 h. Historia de la musica Técnica gestual
16:30-17:00 h. Grupos ABC (Aula 15) (Sala profesores)
17:00-17:30 h. ) Taller de interpretacién
17:30-18:00 h Analisis Percusién - Aula 10 Direcci6n de coro

: = - Grupos ABC (Aula 32) Metales — Auditorio (Sala de profesores)
18:00-18:30 h. Guitarras - Aula 18

.20-19- T o Taller de interpretaci6
18:30-19:00 h. | sociologia y estética dela e e
19:00-19:30 h. musica Maderas - Aula 26

. - uerda — Auditorio
19:30-20:00 h. Grupos ABC (Aula 22) S

Coros - Sala profesores

20:00-20:30 h. Direcci6n orquesta Tecnologfa informatica aplicada a
20:30-21:00 h. (Aula 5) la musica
21:00-21:30 h. (Aula 16)

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.
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Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

ESPECIALIDAD - Direccion

CURSO -3.2

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h.

09:00-09:30 h.

09:30-10:00 h.

Analisis fenomenolégico
(Aula 5)

Segundo instrumento

(Aula 10)

10:00-10:30 h.

10:30-11:00 h.

11:00-11:30 h.

11:30-12:00 h.

12:00-12:30 h.

12:30-13:00 h.

13:00-13:30 h.

13:30-14:00 h.

14:00-14:30 h.

Concertacién
(Sala profesores)

Repertorio con orquesta
(Aula 5)

15:30-16:00 h.

16:00-16:30 h.

16:30-17:00 h.

Fundamentos de
composicion
(Aula 5)

17:00-17:30 h.

17:30-18:00 h.

18:00-18:30 h.

18:30-19:00 h.

19:00-19:30 h.

19:30-20:00 h.

Instrumentacién
(Aula 15)

20:00-20:30 h.

20:30-21:00 h.

21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.
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Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

ESPECIALIDAD - Direccion

CURSO - 4.2

LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h.

Segundo instrumento

09:00-09:30 h.

(Aula 10)

09:30-10:00 h.

10:00-10:30 h.

Fundamentos de

10:30-11:00 h.

composicion

11:00-11:30 h.

(Aula 2)

11:30-12:00 h.

12:00-12:30 h.

12:30-13:00 h.

Instrumentacién

(Aula 10)
Repertorio con orquesta

(Aula 5)

13:00-13:30 h.

13:30-14:00 h.

14:00-14:30 h.

Analisis fenomenolégico
(Aula 5)

15:30-16:00 h.

16:00-16:30 h.

16:30-17:00 h.

17:00-17:30 h.

17:30-18:00 h.

10.NN_ 10.9Nn L.

10.UU-10.0V I11.

18:30-19:00 h.

19:00-19:30 h.

19:30-20:00 h.

20:00-20:30 h.

20:30-21:00 h.

21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.



